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NUMER POWIADOMIENIA/ NOTIFICATION NO: 
IDENTYFIKACJA PRODUKTU1/ PRODUCT IDENTIFICATION:2: 

4911272 - Tray HUBERT W28xL38cm 
DOKUMENTY TOWARZYSZĄCE3/ ACCOMPYING DOCUMENTS4: 

1. Declaration of Compliance (DoC) with the regulations concerning materials and articles in contact with food 

2. Test Report No. EFSH20030391 -CG-01.

NAZWA WYSYŁAJĄCEGO/ NAME OF DISPATCHER: 
             JYSK Sp. z o.o.
             Meteorytowa 13
             80-299 Gdańsk
             Poland
DYSTRYBUCJA/EXPORT DO (KRAJ)5/ DISTRIBUTION/ EXPORT TO: 
              JYSK Stores in Ukraine

Adres odbiorcy/ Delivery address
Numer 
partii/ 

Orders

Kraj/ 
Country

Ilość/ 
Delivery 
quantity

Jednostka 
sprzedaży/ 
Sales unit

ST

Data 
dostay/ 
Date of 
delivery

 Waga/ 
Total 

Weight

Jednostka 
wagi/ 

Weight 
Unit 
KG

Nazwa 
odbior
cy / 
Store 
numbe
r

Name Address Code City
809512111 Ukraine 10 17.02.2021 4,350 J010 Ukraina, Kyiv Peremohy square 3 03135 Kyiv
809512142 Ukraine 10 17.02.2021 4,350 J061 Lobanovskiy, Kyiv просп. В.Лобановського 4Д 03037 Kyiv

1 Nazwa produktu / nazwa handlowa / numer kontenera(ów) / najlepiej spożyć przed / data przydatności do spożycia (użycia).
w przypadku różnych produktów / dostaw, należy dodać po prawej stronie tabeli kolumnę z informacjami pozwalającymi na identyfikację

2 Nazwa produktu / nazwa handlowa / numer kontenera(ów) / najlepiej spożyć przed / data przydatności do spożycia (użycia).
w przypadku różnych produktów / dostaw, należy dodać po prawej stronie tabeli kolumnę z informacjami pozwalającymi na identyfikację

3 Data i numer certyfikatu zdrowia / innego certyfikatu lub dokumentu handlowego / raport analityczny / …
4  Data i numer certyfikatu zdrowia / innego certyfikatu lub dokumentu handlowego / raport analityczny / …
5 Dla każdego kraju odrębna lista
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809565909 Ukraine 10 22.02.2021 4,350 J007 Mist, Dnipro Sycheslavska Naberezhna str. 
31 A

49000 Dnipro

86463983 Ukraine 10 24.02.2021 4,350 J068 Promenada, Kyiv Ovrutska 18 02000 Kiev
809597538 Ukraine 10 24.02.2021 4,350 J001 Vydubychi, Kyiv Inghenerna 1 01013 Kyiv
809690377 Ukraine 10 03.03.2021 4,350 J074 Vostorg Klochkovsko, 

Kharkiv
Klochkivska St 134B 61145 Kharkiv

809690388 Ukraine 10 03.03.2021 4,350 J030 Aprel, Kyiv Lesya Kurbasa 19A 03194 Kyiv
809690394 Ukraine 10 03.03.2021 4,350 J063 Nashe Nebo, 

Kryukovshchyna
Balukova Street 1-E 08136 Kryukovshchyna

809726436 Ukraine 10 05.03.2021 4,350 J037 Novus, Ternopil Perlya 3 46006 Ternopil
809755746 Ukraine 10 08.03.2021 4,350 J005 Ukraina, Kharkiv Traktorobudivnykiv avenue 

59/56
61153 Kharkiv

809755763 Ukraine 10 08.03.2021 4,350 J041 Peremogy, Zaporizhzhya Peremohy 64 69000 Zaporizhzhya
809792017 Ukraine 10 10.03.2021 4,350 J054 Depot, Cherkasy Shevchenka Blvd 385 18016 Cherkasy
809792019 Ukraine 10 10.03.2021 4,350 J051 Osocor, Kyiv Zdolbunivs`ka 7g 02081 Kyiv
809853160 Ukraine 10 15.03.2021 4,350 J011 Dudinskoi, Kharkiv Dudynskoii St 1 61093 Kharkiv
86467571 Ukraine 10 16.03.2021 4,350 J036 Victoria Gardens, Lviv Kultparkivska str 226A 79071 Lviv
809872843 Ukraine 10 16.03.2021 4,350 J012 Lavina, Kyiv Berkovetskaya 6d 04128 Kyiv
809872853 Ukraine 10 16.03.2021 4,350 J032 Saharova, Lviv Sakharova 45 79026 Lviv
809891524 Ukraine 10 17.03.2021 4,350 J042 Atmosfera, Kyiv Stolychna Highway 103 03131 Kyiv
809929702 Ukraine 10 19.03.2021 4,350 J014 Riviera, Odesa South road 101a 67571 Odesa
809929712 Ukraine 10 19.03.2021 4,350 J046 WoodMall, Khmelnitsky Trudova 6 29010 Khmelnitsky
809959870 Ukraine 10 22.03.2021 4,350 J075 New Way, Kyiv Arkhitektora Verbyts'koho St 1 02000 Kyiv
809959884 Ukraine 10 22.03.2021 4,350 J022 Gulliver, Kyiv Sportyvna Square 1 01023 Kyiv
809980700 Ukraine 10 23.03.2021 4,350 J003 Fontan Sky, Odesa Semaforniy lane 4 65012 Odesa
810000556 Ukraine 10 24.03.2021 4,350 J019 Passage, Gatne Kyivska 2 08160 Gatne
810527154 Ukraine 10 28.04.2021 4,350 J054 Depot, Cherkasy Shevchenka Blvd 385 18016 Cherkasy
810542442 Ukraine 10 30.04.2021 4,350 J025 Kvartal, Vinnytsya Papanina 1a 21001 Vinnytsya
86477987 Ukraine 10 04.05.2021 4,350 J058 Imidge, Lutsk Rivnenska St 89 43020 Lutsk
810578700 Ukraine 10 04.05.2021 4,350 J002 Panorama, Odesa Independence square 1 65012 Odessa
810578709 Ukraine 10 04.05.2021 4,350 J028 Novus, Rivne Gagarina 26 33003 Rivne
86478324 Ukraine 10 05.05.2021 4,350 J053 DreamTown, Kyiv Obolonsky Ave 21b 04205 Kyiv
810595331 Ukraine 10 05.05.2021 4,350 J021 Pravda, Dnipro Slobozhanskiy ave. 31d 49081 Dnipro
810595332 Ukraine 10 05.05.2021 4,350 J008 Apollo, Dnipro CS APPOLO, Titova str 36 49055 Dnipro
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810609203 Ukraine 10 06.05.2021 4,350 J038 Vega, Bila Tserkva Gordinskogo str. 2A 09117 Bila Tserkva
86479212 Ukraine 10 10.05.2021 4,350 J044 Heroiv Stalingradu, Kharkiv Heroiv Stalingradu str 136/8 61162 Kharkiv
810650805 Ukraine 10 10.05.2021 4,350 J007 Mist, Dnipro Sycheslavska Naberezhna str. 

31 A
49000 Dnipro

86479498 Ukraine 10 11.05.2021 4,350 J021 Pravda, Dnipro Slobozhanskiy ave. 31d 49081 Dnipro
810666454 Ukraine 10 11.05.2021 4,350 J059 City, Uman Velyka Fontanna St 31A 20300 Uman
810666465 Ukraine 10 11.05.2021 4,350 J003 Fontan Sky, Odesa Semaforniy lane 4 65012 Odesa
810699143 Ukraine 10 14.05.2021 4,350 J045 City Center Tairova, Odesa Nebesnoi Sotni prospect 2 65101 Odesa
810699151 Ukraine 10 14.05.2021 4,350 J066 Mega Mall, Vinnytsa 600th Anniversary 17-E 21000 Vinnytsa
810699157 Ukraine 10 14.05.2021 4,350 J073 Mega Oskar, Nova 

Kakhovka
Frantsuzsʹka str. 55 74900 Nova Kakhovka

810721144 Ukraine 10 17.05.2021 4,350 J004 Manufactura, Sumy Kharkivska str., 2/2 40024 Sumy
810721151 Ukraine 10 17.05.2021 4,350 J010 Ukraina, Kyiv Peremohy square 3 03135 Kyiv
810721173 Ukraine 10 17.05.2021 4,350 J071 Charivna, Zaporizhzhia Charivna St 74 69000 Zaporizhzhia
810721181 Ukraine 10 17.05.2021 4,350 J074 Vostorg Klochkovsko, 

Kharkiv
Klochkivska St 134B 61145 Kharkiv

810749042 Ukraine 10 19.05.2021 4,350 J051 Osocor, Kyiv Zdolbunivs`ka 7g 02081 Kyiv
810749046 Ukraine 10 19.05.2021 4,350 J061 Lobanovskiy, Kyiv просп. В.Лобановського 4Д 03037 Kyiv
810749052 Ukraine 10 19.05.2021 4,350 J069 Priozerniy, Dnipro Bobrova str 1 49000 Dnipro
810775146 Ukraine 10 21.05.2021 4,350 J034 Panorama, Frankivs'k Pivnichnyi bul O.Pushkina 2A 76000 I-Frankivsk
810775149 Ukraine 10 21.05.2021 4,350 J049 LybidPlaza, Khmelnitsky Kam'yanets'ka 21 29008 Khmelnitsky
810775156 Ukraine 10 21.05.2021 4,350 J070 Arsen Zelena, Lviv Zelena Street 147 79000 Lviv
810787750 Ukraine 10 24.05.2021 4,350 J027 Kvadrat, Kyiv Perova ave 36 02139 Kyiv
810787751 Ukraine 10 24.05.2021 4,350 J035 Hollywood, Chernigiv 77-of Gvardiyskiy divisii st 1 14034 Chernihiv
86482221 Ukraine 10 25.05.2021 4,350 J060 Retroville, Kyiv  Pravdy 47 04108 Kyiv
810804798 Ukraine 10 25.05.2021 4,350 J003 Fontan Sky, Odesa Semaforniy lane 4 65012 Odesa
810818652 Ukraine 10 26.05.2021 4,350 J024 Arkadia Osokorky, Kyiv Dneprovskaya Naberejnaya 33 02095 Kyiv
810844096 Ukraine 10 28.05.2021 4,350 J018 Fabrica, Kherson Zalaegerszeg 18 73000 Kherson
810844101 Ukraine 10 28.05.2021 4,350 J026 Warshavskiy, Lutsk Konyakina 30 43001 Lutsk
810844114 Ukraine 10 28.05.2021 4,350 J055 New Point, Lviv Chornovola str 16i 79058 Lviv
810878598 Ukraine 10 01.06.2021 4,350 J008 Apollo, Dnipro CS APPOLO, Titova str 36 49055 Dnipro
810914313 Ukraine 10 04.06.2021 4,350 J037 Novus, Ternopil Perlya 3 46006 Ternopil
810914317 Ukraine 10 04.06.2021 4,350 J048 Plaza Park, Vinnytsya Keletskaya 121 21030 Vinnytsya
810914321 Ukraine 10 04.06.2021 4,350 J052 Gagarina, Kam`yanets- Haharina 42/1 32302 Kam`yanets-
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Podilsky Podilsky
86484144 Ukraine 10 07.06.2021 4,350 J022 Gulliver, Kyiv Sportyvna Square 1 01023 Kyiv
810935795 Ukraine 10 07.06.2021 4,350 J009 Terminal, Brovary Kyivs`ka 316 07400 Brovary
810935806 Ukraine 10 07.06.2021 4,350 J013 Pochaina, Kyiv Bandery pr 15 г 04073 Kyiv
810935807 Ukraine 10 07.06.2021 4,350 J010 Ukraina, Kyiv Peremohy square 3 03135 Kyiv
810935827 Ukraine 10 07.06.2021 4,350 J039 KyivMall, Poltava Zinkivska 6/1 A 36009 Poltava
810935845 Ukraine 10 07.06.2021 4,350 J041 Peremogy, Zaporizhzhya Peremohy 64 69000 Zaporizhzhya
810950781 Ukraine 10 08.06.2021 4,350 J003 Fontan Sky, Odesa Semaforniy lane 4 65012 Odesa
810950784 Ukraine 10 08.06.2021 4,350 J016 Global, Zhytomyr Kyivska street 77 10001 Zhytomyr
810950788 Ukraine 10 08.06.2021 4,350 J029 Prospect, Kyiv Gnata Hotkevycha 1в 02660 Kyiv
810950790 Ukraine 10 08.06.2021 4,350 J036 Victoria Gardens, Lviv Kultparkivska str 226A 79071 Lviv
810963483 Ukraine 10 09.06.2021 4,350 J063 Nashe Nebo, 

Kryukovshchyna
Balukova Street 1-E 08136 Kryukovshchyna

810986785 Ukraine 10 11.06.2021 4,350 J033 VAM, Lviv B.Khmelnytskogo 214 79037 Lviv
810986794 Ukraine 10 11.06.2021 4,350 J047 City Center Kotovskogo, 

Odesa
Davida Oystrakha 32 65000 Odesa

86485420 Ukraine 10 15.06.2021 4,350 J002 Panorama, Odesa Independence square 1 65012 Odessa
811034212 Ukraine 10 16.06.2021 4,350 J053 DreamTown, Kyiv Obolonsky Ave 21b 04205 Kyiv
811034214 Ukraine 10 16.06.2021 4,350 J056 VictoryPlaza, Krivyi Rih Lermontova 37 50002 Kriviy Rih
811074765 Ukraine 10 21.06.2021 4,350 J075 New Way, Kyiv Arkhitektora Verbyts'koho St 1 02000 Kyiv
86486587 Ukraine 10 23.06.2021 4,350 J061 Lobanovskiy, Kyiv просп. В.Лобановського 4Д 03037 Kyiv
86486590 Ukraine 10 23.06.2021 4,350 J022 Gulliver, Kyiv Sportyvna Square 1 01023 Kyiv
811095912 Ukraine 10 23.06.2021 4,350 J001 Vydubychi, Kyiv Inghenerna 1 01013 Kyiv
811095917 Ukraine 10 23.06.2021 4,350 J007 Mist, Dnipro Sycheslavska Naberezhna str. 

31 A
49000 Dnipro

811097017 Ukraine 10 23.06.2021 4,350 J051 Osocor, Kyiv Zdolbunivs`ka 7g 02081 Kyiv
811117940 Ukraine 10 25.06.2021 4,350 J003 Fontan Sky, Odesa Semaforniy lane 4 65012 Odesa
811118540 Ukraine 10 25.06.2021 4,350 J031 Svobody, Khmelnytskiy Svobody str. 73 29001 Khmelnytskiy
811136419 Ukraine 10 28.06.2021 4,350 J011 Dudinskoi, Kharkiv Dudynskoii St 1 61093 Kharkiv
811151767 Ukraine 10 29.06.2021 4,350 J072 Oldi, Zhytomyr Peremohy St, 10 10002 Zhytomyr
811162406 Ukraine 10 30.06.2021 4,350 J082 Continent, Dnipro Naberezhna Peremohy St 86a 49000 Dnipro
811164166 Ukraine 10 30.06.2021 4,350 J068 Promenada, Kyiv Ovrutska 18 02000 Kiev
811164169 Ukraine 10 30.06.2021 4,350 J030 Aprel, Kyiv Lesya Kurbasa 19A 03194 Kyiv
811188096 Ukraine 10 02.07.2021 4,350 J046 WoodMall, Khmelnitsky Trudova 6 29010 Khmelnitsky
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811204452 Ukraine 10 05.07.2021 4,350 J010 Ukraina, Kyiv Peremohy square 3 03135 Kyiv
811204454 Ukraine 10 05.07.2021 4,350 J074 Vostorg Klochkovsko, 

Kharkiv
Klochkivska St 134B 61145 Kharkiv

811205773 Ukraine 10 05.07.2021 4,350 J015 SkyMall, Kyiv Henerala Vatutina ave 2Т 03169 Kyïv
811219330 Ukraine 10 06.07.2021 4,350 J012 Lavina, Kyiv Berkovetskaya 6d 04128 Kyiv
811219332 Ukraine 10 06.07.2021 4,350 J028 Novus, Rivne Gagarina 26 33003 Rivne
811219924 Ukraine 10 06.07.2021 4,350 J032 Saharova, Lviv Sakharova 45 79026 Lviv
811220063 Ukraine 10 06.07.2021 4,350 J036 Victoria Gardens, Lviv Kultparkivska str 226A 79071 Lviv
811232139 Ukraine 10 07.07.2021 4,350 J019 Passage, Gatne Kyivska 2 08160 Gatne
811232585 Ukraine 10 07.07.2021 4,350 J063 Nashe Nebo, 

Kryukovshchyna
Balukova Street 1-E 08136 Kryukovshchyna

811252284 Ukraine 10 09.07.2021 4,350 J073 Mega Oskar, Nova 
Kakhovka

Frantsuzsʹka str. 55 74900 Nova Kakhovka

811252679 Ukraine 10 09.07.2021 4,350 J014 Riviera, Odesa South road 101a 67571 Odesa
811269483 Ukraine 10 12.07.2021 4,350 J041 Peremogy, Zaporizhzhya Peremohy 64 69000 Zaporizhzhya
86488908 Ukraine 10 13.07.2021 4,350 J021 Pravda, Dnipro Slobozhanskiy ave. 31d 49081 Dnipro
811280999 Ukraine 10 13.07.2021 4,350 J006 Amstor, Mykolaiv Heroiv Stalinhradu Avenue 9-Р 54000 Mykolayiv
811282289 Ukraine 10 13.07.2021 4,350 J018 Fabrica, Kherson Zalaegerszeg 18 73000 Kherson
811282606 Ukraine 10 13.07.2021 4,350 J029 Prospect, Kyiv Gnata Hotkevycha 1в 02660 Kyiv
811282612 Ukraine 10 13.07.2021 4,350 J058 Imidge, Lutsk Rivnenska St 89 43020 Lutsk
811283005 Ukraine 10 13.07.2021 4,350 J045 City Center Tairova, Odesa Nebesnoi Sotni prospect 2 65101 Odesa
86489103 Ukraine 10 14.07.2021 4,350 J042 Atmosfera, Kyiv Stolychna Highway 103 03131 Kyiv
811292376 Ukraine 10 14.07.2021 4,350 J008 Apollo, Dnipro CS APPOLO, Titova str 36 49055 Dnipro
811292378 Ukraine 10 14.07.2021 4,350 J061 Lobanovskiy, Kyiv просп. В.Лобановського 4Д 03037 Kyiv
811292380 Ukraine 10 14.07.2021 4,350 J024 Arkadia Osokorky, Kyiv Dneprovskaya Naberejnaya 33 02095 Kyiv
811292794 Ukraine 10 14.07.2021 4,350 J021 Pravda, Dnipro Slobozhanskiy ave. 31d 49081 Dnipro
811292795 Ukraine 10 14.07.2021 4,350 J054 Depot, Cherkasy Shevchenka Blvd 385 18016 Cherkasy
811292797 Ukraine 10 14.07.2021 4,350 J040 SunGallery, Kriviy Rih 30-richya Peremogi sq 1 50000 Kriviy Rih
811292798 Ukraine 10 14.07.2021 4,350 J068 Promenada, Kyiv Ovrutska 18 02000 Kiev
811293514 Ukraine 10 14.07.2021 4,350 J051 Osocor, Kyiv Zdolbunivs`ka 7g 02081 Kyiv
811293515 Ukraine 10 14.07.2021 4,350 J062 TSUM, Pavlograd Shevchenka str 118 51400 Pavlograd
811294099 Ukraine 10 14.07.2021 4,350 J082 Continent, Dnipro Naberezhna Peremohy St 86a 49000 Dnipro
811311929 Ukraine 10 16.07.2021 4,350 J034 Panorama, Frankivs'k Pivnichnyi bul O.Pushkina 2A 76000 I-Frankivsk
811311933 Ukraine 10 16.07.2021 4,350 J055 New Point, Lviv Chornovola str 16i 79058 Lviv
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811311934 Ukraine 10 16.07.2021 4,350 J066 Mega Mall, Vinnytsa 600th Anniversary 17-E 21000 Vinnytsa
811312313 Ukraine 10 16.07.2021 4,350 J048 Plaza Park, Vinnytsya Keletskaya 121 21030 Vinnytsya
811313405 Ukraine 10 16.07.2021 4,350 J037 Novus, Ternopil Perlya 3 46006 Ternopil
811313406 Ukraine 10 16.07.2021 4,350 J052 Gagarina, Kam`yanets-

Podilsky
Haharina 42/1 32302 Kam`yanets-

Podilsky
811313710 Ukraine 10 16.07.2021 4,350 J025 Kvartal, Vinnytsya Papanina 1a 21001 Vinnytsya
86489938 Ukraine 10 19.07.2021 4,350 J064 Europian str., Poltava European Street 185 36000 Poltava
811329901 Ukraine 10 19.07.2021 4,350 J010 Ukraina, Kyiv Peremohy square 3 03135 Kyiv
811329906 Ukraine 10 19.07.2021 4,350 J043 AeroMall, Boryspil Kyivsky shlyakh 2/6 08301 Borispil
811330438 Ukraine 10 19.07.2021 4,350 J050 MegaCenter,Chernigiv Myru Ave 49 14000 Chernigiv
811330443 Ukraine 10 19.07.2021 4,350 J080 Good Life, Kyiv Ioanna Pavla II St 5 01042 Kyiv
811331086 Ukraine 10 19.07.2021 4,350 J044 Heroiv Stalingradu, Kharkiv Heroiv Stalingradu str 136/8 61162 Kharkiv
811340321 Ukraine 10 20.07.2021 4,350 J016 Global, Zhytomyr Kyivska street 77 10001 Zhytomyr
811340323 Ukraine 10 20.07.2021 4,350 J017 Arkadia Shuliavka, Kyiv A Borshagivska 154a 03056 Kyiv
811341455 Ukraine 10 20.07.2021 4,350 J038 Vega, Bila Tserkva Gordinskogo str. 2A 09117 Bila Tserkva
811341457 Ukraine 10 20.07.2021 4,350 J065 Pivdenyi Bug, Mykolaiv Central eve. 259 54000 Mykolaiv
811352024 Ukraine 10 21.07.2021 4,350 J030 Aprel, Kyiv Lesya Kurbasa 19A 03194 Kyiv
811352028 Ukraine 10 21.07.2021 4,350 J069 Priozerniy, Dnipro Bobrova str 1 49000 Dnipro
811371795 Ukraine 10 23.07.2021 4,350 J049 LybidPlaza, Khmelnitsky Kam'yanets'ka 21 29008 Khmelnitsky
811371796 Ukraine 10 23.07.2021 4,350 J070 Arsen Zelena, Lviv Zelena Street 147 79000 Lviv
811386893 Ukraine 10 26.07.2021 4,350 J009 Terminal, Brovary Kyivs`ka 316 07400 Brovary
811386911 Ukraine 10 26.07.2021 4,350 J075 New Way, Kyiv Arkhitektora Verbyts'koho St 1 02000 Kyiv
811387784 Ukraine 10 26.07.2021 4,350 J022 Gulliver, Kyiv Sportyvna Square 1 01023 Kyiv
811398396 Ukraine 10 27.07.2021 4,350 J072 Oldi, Zhytomyr Peremohy St, 10 10002 Zhytomyr
811399413 Ukraine 10 27.07.2021 4,350 J021 Pravda, Dnipro Slobozhanskiy ave. 31d 49081 Dnipro
811400040 Ukraine 10 27.07.2021 4,350 J002 Panorama, Odesa Independence square 1 65012 Odessa
811429461 Ukraine 10 30.07.2021 4,350 J031 Svobody, Khmelnytskiy Svobody str. 73 29001 Khmelnytskiy
811430645 Ukraine 10 30.07.2021 4,350 J083 King Cross, Lviv Stryjska Street 30 81130 Lviv
811430648 Ukraine 10 30.07.2021 4,350 J033 VAM, Lviv B.Khmelnytskogo 214 79037 Lviv
811445979 Ukraine 10 02.08.2021 4,350 J007 Mist, Dnipro Sycheslavska Naberezhna str. 

31 A
49000 Dnipro

811445980 Ukraine 10 02.08.2021 4,350 J004 Manufactura, Sumy Kharkivska str., 2/2 40024 Sumy
811447641 Ukraine 10 02.08.2021 4,350 J010 Ukraina, Kyiv Peremohy square 3 03135 Kyiv
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811447645 Ukraine 10 02.08.2021 4,350 J023 Dafi, Kharkiv Geroyiv Pratsi 9 61153 Kharkiv
811447646 Ukraine 10 02.08.2021 4,350 J027 Kvadrat, Kyiv Perova ave 36 02139 Kyiv
811448008 Ukraine 10 02.08.2021 4,350 J080 Good Life, Kyiv Ioanna Pavla II St 5 01042 Kyiv
811457812 Ukraine 10 03.08.2021 4,350 J026 Warshavskiy, Lutsk Konyakina 30 43001 Lutsk
811457813 Ukraine 10 03.08.2021 4,350 J032 Saharova, Lviv Sakharova 45 79026 Lviv
811458093 Ukraine 10 03.08.2021 4,350 J012 Lavina, Kyiv Berkovetskaya 6d 04128 Kyiv
811458109 Ukraine 10 03.08.2021 4,350 J058 Imidge, Lutsk Rivnenska St 89 43020 Lutsk
811458767 Ukraine 10 03.08.2021 4,350 J003 Fontan Sky, Odesa Semaforniy lane 4 65012 Odesa
811468780 Ukraine 10 04.08.2021 4,350 J053 DreamTown, Kyiv Obolonsky Ave 21b 04205 Kyiv
811487470 Ukraine 10 06.08.2021 4,350 J067 City Center, Melitopol Hetmanska st. 18/2 72312 Melitopol
811505792 Ukraine 10 09.08.2021 4,350 J005 Ukraina, Kharkiv Traktorobudivnykiv avenue 

59/56
61153 Kharkiv

811507065 Ukraine 10 09.08.2021 4,350 J074 Vostorg Klochkovsko, 
Kharkiv

Klochkivska St 134B 61145 Kharkiv

811518638 Ukraine 10 10.08.2021 4,350 J028 Novus, Rivne Gagarina 26 33003 Rivne
811518639 Ukraine 10 10.08.2021 4,350 J036 Victoria Gardens, Lviv Kultparkivska str 226A 79071 Lviv
86492556 Ukraine 10 11.08.2021 4,350 J063 Nashe Nebo, 

Kryukovshchyna
Balukova Street 1-E 08136 Kryukovshchyna

811526940 Ukraine 10 11.08.2021 4,350 J001 Vydubychi, Kyiv Inghenerna 1 01013 Kyiv
811526948 Ukraine 10 11.08.2021 4,350 J061 Lobanovskiy, Kyiv просп. В.Лобановського 4Д 03037 Kyiv
86492919 Ukraine 10 13.08.2021 4,350 J046 WoodMall, Khmelnitsky Trudova 6 29010 Khmelnitsky
811547384 Ukraine 10 13.08.2021 4,350 J047 City Center Kotovskogo, 

Odesa
Davida Oystrakha 32 65000 Odesa

86493109 Ukraine 10 16.08.2021 4,350 J022 Gulliver, Kyiv Sportyvna Square 1 01023 Kyiv
86493305 Ukraine 10 16.08.2021 4,350 J010 Ukraina, Kyiv Peremohy square 3 03135 Kyiv
811576948 Ukraine 10 17.08.2021 4,350 J017 Arkadia Shuliavka, Kyiv A Borshagivska 154a 03056 Kyiv
811577271 Ukraine 10 17.08.2021 4,350 J060 Retroville, Kyiv  Pravdy 47 04108 Kyiv
811586244 Ukraine 10 18.08.2021 4,350 J024 Arkadia Osokorky, Kyiv Dneprovskaya Naberejnaya 33 02095 Kyiv
811588307 Ukraine 10 18.08.2021 4,350 J019 Passage, Gatne Kyivska 2 08160 Gatne
86493863 Ukraine 10 23.08.2021 4,350 J003 Fontan Sky, Odesa Semaforniy lane 4 65012 Odesa
811607052 Ukraine 10 23.08.2021 4,350 J070 Arsen Zelena, Lviv Zelena Street 147 79000 Lviv
86494301 Ukraine 10 24.08.2021 4,350 J029 Prospect, Kyiv Gnata Hotkevycha 1в 02660 Kyiv
811635690 Ukraine 10 24.08.2021 4,350 J002 Panorama, Odesa Independence square 1 65012 Odessa
811635693 Ukraine 10 24.08.2021 4,350 J012 Lavina, Kyiv Berkovetskaya 6d 04128 Kyiv
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86494452 Ukraine 10 25.08.2021 4,350 J056 VictoryPlaza, Krivyi Rih Lermontova 37 50002 Kriviy Rih
811666771 Ukraine 10 27.08.2021 4,350 J034 Panorama, Frankivs'k Pivnichnyi bul O.Pushkina 2A 76000 I-Frankivsk
811666773 Ukraine 10 27.08.2021 4,350 J025 Kvartal, Vinnytsya Papanina 1a 21001 Vinnytsya
811666779 Ukraine 10 27.08.2021 4,350 J055 New Point, Lviv Chornovola str 16i 79058 Lviv
811666783 Ukraine 10 27.08.2021 4,350 J048 Plaza Park, Vinnytsya Keletskaya 121 21030 Vinnytsya
811667369 Ukraine 10 27.08.2021 4,350 J014 Riviera, Odesa South road 101a 67571 Odesa
811667370 Ukraine 10 27.08.2021 4,350 J037 Novus, Ternopil Perlya 3 46006 Ternopil
811667372 Ukraine 10 27.08.2021 4,350 J057 Maidan, Chernivtsi Geroyiv Maydanu St 71 58018 Chernivtsi
811683964 Ukraine 10 30.08.2021 4,350 J075 New Way, Kyiv Arkhitektora Verbyts'koho St 1 02000 Kyiv
811683965 Ukraine 10 30.08.2021 4,350 J035 Hollywood, Chernigiv 77-of Gvardiyskiy divisii st 1 14034 Chernihiv
811683966 Ukraine 10 30.08.2021 4,350 J079 Hitmall, Kyiv Peremohy Ave 134/1 02000 Kyiv
811685848 Ukraine 10 30.08.2021 4,350 J010 Ukraina, Kyiv Peremohy square 3 03135 Kyiv
811685854 Ukraine 10 30.08.2021 4,350 J071 Charivna, Zaporizhzhia Charivna St 74 69000 Zaporizhzhia
811685858 Ukraine 10 30.08.2021 4,350 J041 Peremogy, Zaporizhzhya Peremohy 64 69000 Zaporizhzhya
811686574 Ukraine 10 30.08.2021 4,350 J005 Ukraina, Kharkiv Traktorobudivnykiv avenue 

59/56
61153 Kharkiv

811686584 Ukraine 10 30.08.2021 4,350 J013 Pochaina, Kyiv Bandery pr 15 г 04073 Kyiv
811687045 Ukraine 10 30.08.2021 4,350 J074 Vostorg Klochkovsko, 

Kharkiv
Klochkivska St 134B 61145 Kharkiv

811687046 Ukraine 10 30.08.2021 4,350 J011 Dudinskoi, Kharkiv Dudynskoii St 1 61093 Kharkiv
811696458 Ukraine 10 31.08.2021 4,350 J059 City, Uman Velyka Fontanna St 31A 20300 Uman
811696462 Ukraine 10 31.08.2021 4,350 J003 Fontan Sky, Odesa Semaforniy lane 4 65012 Odesa
811699355 Ukraine 10 31.08.2021 4,350 J038 Vega, Bila Tserkva Gordinskogo str. 2A 09117 Bila Tserkva
811699359 Ukraine 10 31.08.2021 4,350 J018 Fabrica, Kherson Zalaegerszeg 18 73000 Kherson
86495623 Ukraine 10 01.09.2021 4,350 J007 Mist, Dnipro Sycheslavska Naberezhna str. 

31 A
49000 Dnipro

811710305 Ukraine 10 01.09.2021 4,350 J008 Apollo, Dnipro CS APPOLO, Titova str 36 49055 Dnipro
811710826 Ukraine 10 01.09.2021 4,350 J023 Dafi, Kharkiv Geroyiv Pratsi 9 61153 Kharkiv
811711809 Ukraine 10 01.09.2021 4,350 J030 Aprel, Kyiv Lesya Kurbasa 19A 03194 Kyiv
811711811 Ukraine 10 01.09.2021 4,350 J068 Promenada, Kyiv Ovrutska 18 02000 Kiev
811711814 Ukraine 10 01.09.2021 4,350 J082 Continent, Dnipro Naberezhna Peremohy St 86a 49000 Dnipro
811730914 Ukraine 10 03.09.2021 4,350 J031 Svobody, Khmelnytskiy Svobody str. 73 29001 Khmelnytskiy
86496025 Ukraine 10 06.09.2021 4,350 J004 Manufactura, Sumy Kharkivska str., 2/2 40024 Sumy
811748319 Ukraine 10 06.09.2021 4,350 J050 MegaCenter,Chernigiv Myru Ave 49 14000 Chernigiv
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811749141 Ukraine 10 06.09.2021 4,350 J081 Amstor Piski, Zaporizhzhia Novokuznetska Street 41 69000 Zaporizhzhia
86496246 Ukraine 10 07.09.2021 4,350 J045 City Center Tairova, Odesa Nebesnoi Sotni prospect 2 65101 Odesa
86496256 Ukraine 10 07.09.2021 4,350 J029 Prospect, Kyiv Gnata Hotkevycha 1в 02660 Kyiv
811761343 Ukraine 10 07.09.2021 4,350 J016 Global, Zhytomyr Kyivska street 77 10001 Zhytomyr
811761360 Ukraine 10 07.09.2021 4,350 J036 Victoria Gardens, Lviv Kultparkivska str 226A 79071 Lviv
811761364 Ukraine 10 07.09.2021 4,350 J058 Imidge, Lutsk Rivnenska St 89 43020 Lutsk
811761810 Ukraine 10 07.09.2021 4,350 J003 Fontan Sky, Odesa Semaforniy lane 4 65012 Odesa
811762168 Ukraine 10 07.09.2021 4,350 J028 Novus, Rivne Gagarina 26 33003 Rivne
86496413 Ukraine 10 08.09.2021 4,350 J053 DreamTown, Kyiv Obolonsky Ave 21b 04205 Kyiv
86496591 Ukraine 10 08.09.2021 4,350 J042 Atmosfera, Kyiv Stolychna Highway 103 03131 Kyiv
811772576 Ukraine 10 08.09.2021 4,350 J054 Depot, Cherkasy Shevchenka Blvd 385 18016 Cherkasy
811812984 Ukraine 10 13.09.2021 4,350 J010 Ukraina, Kyiv Peremohy square 3 03135 Kyiv
811815546 Ukraine 10 13.09.2021 4,350 J080 Good Life, Kyiv Ioanna Pavla II St 5 01042 Kyiv
811942947 Ukraine 10 27.09.2021 4,350 J022 Gulliver, Kyiv Sportyvna Square 1 01023 Kyiv
86501106 Ukraine 10 28.09.2021 4,350 J002 Panorama, Odesa Independence square 1 65012 Odessa
811970409 Ukraine 10 29.09.2021 4,350 J021 Pravda, Dnipro Slobozhanskiy ave. 31d 49081 Dnipro
811970702 Ukraine 10 29.09.2021 4,350 J061 Lobanovskiy, Kyiv просп. В.Лобановського 4Д 03037 Kyiv
811994418 Ukraine 10 01.10.2021 4,350 J003 Fontan Sky, Odesa Semaforniy lane 4 65012 Odesa
811994425 Ukraine 10 01.10.2021 4,350 J083 King Cross, Lviv Stryjska Street 30 81130 Lviv
86500857 Ukraine 10 04.10.2021 4,350 J043 AeroMall, Boryspil Kyivsky shlyakh 2/6 08301 Borispil
86502081 Ukraine 10 11.10.2021 4,350 J074 Vostorg Klochkovsko, 

Kharkiv
Klochkivska St 134B 61145 Kharkiv

812089207 Ukraine 10 11.10.2021 4,350 J011 Dudinskoi, Kharkiv Dudynskoii St 1 61093 Kharkiv
812091245 Ukraine 10 11.10.2021 4,350 J079 Hitmall, Kyiv Peremohy Ave 134/1 02000 Kyiv
86502994 Ukraine 10 13.10.2021 4,350 J021 Pravda, Dnipro Slobozhanskiy ave. 31d 49081 Dnipro
812120687 Ukraine 10 13.10.2021 4,350 J051 Osocor, Kyiv Zdolbunivs`ka 7g 02081 Kyiv
810775160 Ukraine 10 21.05.2021 8,700 J080 Good Life, Kyiv Ioanna Pavla II St 5 01042 Kyiv
811034223 Ukraine 10 16.06.2021 8,700 J083 King Cross, Lviv Stryjska Street 30 81130 Lviv
811240906 Ukraine 10 09.07.2021 8,700 J079 Hitmall, Kyiv Peremohy Ave 134/1 02000 Kyiv
811281858 Ukraine 10 13.07.2021 8,700 J003 Fontan Sky, Odesa Semaforniy lane 4 65012 Odesa
86490157 Ukraine 10 20.07.2021 8,700 J081 Amstor Piski, Zaporizhzhia Novokuznetska Street 41 69000 Zaporizhzhia
811537878 Ukraine 10 12.08.2021 8,700 J085 Fora, Gostomel Gostomelske Shosse Street 1 08289 Hostomel
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811958719 Ukraine 10 28.09.2021 8,700 J088 Vega, Uzhhorod Vulytsya 8-Ho Bereznya 48 88000 Uzhhorod
811994744 Ukraine 10 01.10.2021 8,700 J087 Respublica, Kyiv Velyka Okruzhna St 1 03134 Kyiv

TOTAL 2490 ST 1118 KG


